
34
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

KLASICKÁ US 15 mm
tlačný zámek, pevné panty

Dvířka jsou vyráběna z hliníkových profilů, které jsou svařovány do 
venkovního a vnitřního rámu. Kompletní sestava je spojena pomocí 
pevného pantu a umožňuje tak otevírání křídla dvířek v případě potřeby.

Ve standardním provedení se tento model vyrábí s bílou, nebo zelenou 
deskou, upevněnou do vnitřního rámu pomocí samovrtných šroubů. 

Hlavní výhody modelu:

• Svařované rámy 
• Lehce otevíratelný tlačný zámek
• Pevně ukotvené vnitřní křídlo

Pohodlné otevírání a zavírání je zaručeno tlačnými US zámky, které jsou 
umístěné na venkovním rámu. Zatlačení na desku vnitřního rámu v místě 
zámku způsobí vycvaknutí či zacvaknutí západky.

Výroba atypických rozměrů a další možnosti na přání zákazníka jsou stejné 
jako u varianty 12,5 mm.

Bílá deska GKB do suchého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1 x A2) Hmotnost C1 C2 L H A2 T V

TMD-0949 RDS 200x200x15 GKB US 1,03 kg 204 204 25 147 200 15,5 44

TMD-1496 RDS 200x300x15 GKB US 1,34 kg 204 304 25 147 300 15,5 44

TMD-0950 RDS 300x300x15 GKB US 1,78 kg 304 304 25 247 300 15,5 44

TMD-1858 RDS 300x400x15 GKB US 2,21 kg 304 404 25 247 400 15,5 44

TMD-2126 RDS 300x600x15 GKB US 3,07 kg 304 604 25 247 600 15,5 44

TMD-3859 RDS 400x400x15 GKB US 2,76 kg 404 404 25 347 400 15,5 44

TMD-0966 RDS 400x600x15 GKB US 3,85 kg 404 604 25 347 600 15,5 44

TMD-0952 RDS 500x500x15 GKB US 3,96 kg 504 504 25 447 500 15,5 44

TMD-1364 RDS 600x600x15 GKB US 5,40 kg 604 604 25 547 600 15,5 44

 C1

 C
2

 L

 A
2

 T

 V

 H

 A1

REVIZNÍ DVÍŘKA HLINÍKOVÁ SVAŘOVANÁ

Zelená deska GKBi - impregnovaná do vlhkého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1 x A2) Hmotnost C1 C2 L H A2 T V

TMD-1734 RDS 200x200x15 GKBi US 1,10 kg 204 204 25 147 200 15,5 44

TMD-1674 RDS 300x300x15 GKBi US 1,94 kg 304 304 25 247 300 15,5 44

TMD-2487 RDS 400x400x15 GKBi US 3,05 kg 404 404 25 347 400 15,5 44

TMD-2600 RDS 500x500x15 GKBi US 4,42 kg 504 504 25 447 500 15,5 44

TMD-0901 RDS 600x600x15 GKBi US 6,06 kg 604 604 25 547 600 15,5 44

Případné možnosti na přání zákazníka:

• Jiná 15 mm silná deska (GKF, GKFi, atd... )
• Možnost dodání i bez desky (viz TL-RD-039)
• Vyndávací varianta (viz TL-RD-002)
• Pojistné lanko
• Výroba atypických a velkých rozměrů (volně měnitelné po 1 mm pro zadanou kótu)
• Obklad (viz TL-RD-040)
• Dvoukřídlá varianta (viz TL-RD-029)
• Jiná varianta zámku - KL, Fab, cylindrický zámek, atd... 

SDK stěna SDK strop Tlačný

Minimální rozměr

150 mm x 150 mm 1100 mm x 1100 mm
Maximální rozměr

Technický list TL-RD-020
strana 1/1


